



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Cambuí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 06/2025 – Processo N° 07/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Cambuí, Sr.(a) Cinthia Sanches Silva Pereira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 07/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 06/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

| Número do Lote: 1 | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | ABACAXI |
| Quantidade: | 1.973 Unidade(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 10,05 |
| Valor Total: | R\$ 19.828,65 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 19.828,65 |

| Número do Lote: 2 | |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | ABOBRINHA |
| Quantidade: | 290 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 5,10 |
| Valor Total: | R\$ 1.479,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |

| | |
|--------------------------------|----------------------------|
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.479,00 |

Número do Lote: 3

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | ACELGA |
| Quantidade: | 180 Unidade(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 5,40 |
| Valor Total: | R\$ 972,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 972,00 |

Número do Lote: 4

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | ALFACE |
| Quantidade: | 1.720 Unidade(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 2,60 |
| Valor Total: | R\$ 4.472,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 4.472,00 |

Número do Lote: 5

| | |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | ALHO |
| Quantidade: | 700 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 36,50 |
| Valor Total: | R\$ 25.550,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |

| | |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 25.550,00 |

Número do Lote: 6

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BANANA |
| Quantidade: | 1.063 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 6,40 |
| Valor Total: | R\$ 6.803,20 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 6.803,20 |

Número do Lote: 7

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BANANA PRATA |
| Quantidade: | 7.800 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 6,55 |
| Valor Total: | R\$ 51.090,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 51.090,00 |

Número do Lote: 8

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BATATA |
| Quantidade: | 2.700 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 2,95 |
| Valor Total: | R\$ 7.965,00 |

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 7.965,00 |

Número do Lote: 9

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BATATA DOCE |
| Quantidade: | 220 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 5,85 |
| Valor Total: | R\$ 1.287,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.287,00 |

Número do Lote: 10

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BETERRABA |
| Quantidade: | 574 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 5,10 |
| Valor Total: | R\$ 2.927,40 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.927,40 |

Número do Lote: 11

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BROCOLIS |
| Quantidade: | 450 Pacote(s) |
| Marca: | CEASA |

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Valor Unitário: | R\$ 5,35 |
| Valor Total: | R\$ 2.407,50 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.407,50 |

Número do Lote: 12

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 1

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | CEBOLA |
| Quantidade: | 730 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 4,55 |
| Valor Total: | R\$ 3.321,50 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.321,50 |

Número do Lote: 13

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 1

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | CENOURA |
| Quantidade: | 1.430 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 5,35 |
| Valor Total: | R\$ 7.650,50 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 7.650,50 |

Número do Lote: 14

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 1

| | |
|----------------------|---------------|
| Objeto da Licitação: | CHEIRO VERDE |
| Quantidade: | 520 Pacote(s) |

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 2,25 |
| Valor Total: | R\$ 1.170,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.170,00 |

Número do Lote: 15

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | CHICORIA |
| Quantidade: | 80 Pacote(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 2,75 |
| Valor Total: | R\$ 220,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 220,00 |

Número do Lote: 16

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | CHUCHU |
| Quantidade: | 318 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 4,10 |
| Valor Total: | R\$ 1.303,80 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.303,80 |

Número do Lote: 17

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | COUVE |
| Quantidade: | 120 Pacote(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 2,75 |
| Valor Total: | R\$ 330,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 330,00 |

Número do Lote: 18

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | GOIABA |
| Quantidade: | 250 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 13,10 |
| Valor Total: | R\$ 3.275,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.275,00 |

Número do Lote: 19

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | INHAME |
| Quantidade: | 150 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 7,85 |
| Valor Total: | R\$ 1.177,50 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.177,50 |

Número do Lote: 20

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

| Item 1 | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | KIWI |
| Quantidade: | 100 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 29,10 |
| Valor Total: | R\$ 2.910,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.910,00 |

| Número do Lote: 21 | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | LARANJA |
| Quantidade: | 2.235 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 6,60 |
| Valor Total: | R\$ 14.751,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 14.751,00 |

| Número do Lote: 22 | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MACA NACIONAL |
| Quantidade: | 7.345 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 12,65 |
| Valor Total: | R\$ 92.914,25 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 92.914,25 |

| Número do Lote: 23 | |
|---------------------------|--|
|---------------------------|--|

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MAMAO |
| Quantidade: | 3.418 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 10,45 |
| Valor Total: | R\$ 35.718,10 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 35.718,10 |

Número do Lote: 24

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MANDIOCA |
| Quantidade: | 120 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 7,15 |
| Valor Total: | R\$ 858,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 858,00 |

Número do Lote: 25

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MANDIOQUINHA |
| Quantidade: | 718 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 14,85 |
| Valor Total: | R\$ 10.662,30 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 10.662,30 |

Número do Lote: 26

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MANGA |
| Quantidade: | 130 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 9,50 |
| Valor Total: | R\$ 1.235,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.235,00 |

Número do Lote: 27

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MARACUJA |
| Quantidade: | 630 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 14,15 |
| Valor Total: | R\$ 8.914,50 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 8.914,50 |

Número do Lote: 28

| | |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MELANCIA (KG) |
| Quantidade: | 4.510 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 4,85 |
| Valor Total: | R\$ 21.873,50 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |

| | |
|--------------------------------|----------------------------|
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 21.873,50 |

Número do Lote: 29

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MELAO |
| Quantidade: | 130 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 9,10 |
| Valor Total: | R\$ 1.183,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.183,00 |

Número do Lote: 30

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MORANGO |
| Quantidade: | 430 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 29,00 |
| Valor Total: | R\$ 12.470,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 12.470,00 |

Número do Lote: 31

| | |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | OVOS |
| Quantidade: | 2.090 Duzia(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 8,40 |
| Valor Total: | R\$ 17.556,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |

| | |
|--------------------------------|----------------------------|
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 17.556,00 |

Número do Lote: 32

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | PERA |
| Quantidade: | 120 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 19,10 |
| Valor Total: | R\$ 2.292,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.292,00 |

Número do Lote: 33

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | REPOLHO |
| Quantidade: | 224 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 4,85 |
| Valor Total: | R\$ 1.086,40 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.086,40 |

Número do Lote: 34

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | TANGERINA |
| Quantidade: | 1.850 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 10,50 |
| Valor Total: | R\$ 19.425,00 |

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 19.425,00 |

Número do Lote: 35

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | TOMATE |
| Quantidade: | 1.524 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 6,85 |
| Valor Total: | R\$ 10.439,40 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 10.439,40 |

Número do Lote: 36

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | UVA |
| Quantidade: | 100 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 22,85 |
| Valor Total: | R\$ 2.285,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.285,00 |

Número do Lote: 37

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | UVA PRETA SEM SEMENTE |
| Quantidade: | 100 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Valor Unitário: | R\$ 28,75 |
| Valor Total: | R\$ 2.875,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.875,00 |

Número do Lote: 38

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 1

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | UVA VERDE SEM SEMENTE |
| Quantidade: | 100 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 28,75 |
| Valor Total: | R\$ 2.875,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.875,00 |

Número do Lote: 39

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 1

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | VAGEM |
| Quantidade: | 150 Kilograma(s) |
| Marca: | CEASA |
| Valor Unitário: | R\$ 11,05 |
| Valor Total: | R\$ 1.657,50 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.657,50 |

Cambuí - MG, 17 de Fevereiro de 2025 as 16 horas e 5 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Cinthia Sanches Silva Pereira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Cambuí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Cambuí